

در تهران و دیگر شهرهای کشور برگزار شد

وداع با ۲۸۰ لاله گمنام

مراسم تشییع پیکرهای ۱۱۰ شهید گمنام دفاع مقدس، همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا (س) یکشنبه (۲۶ آذر) از مقابل دانشگاه تهران برگزار شد. رئیس جمهور نیز در بخشی از مراسم تشییع و بدرقه پیکر شهدا حاضر شد و سردار «حسین سلامی» فرمانده سپاه نیز سخنرانی کرد.از مجموع ۲۸۰ پیکر شهدای گمنام ۱۱۰ شهید مربوط به استان تهران و ۱۷۰ شهید از استان‌ها به ویژه در مراکز استان‌ها بود.به گزارش شفقنا از رسانه ها، شهدای تفحص از مناطق عملیاتی چنابیه، مجنون، مهران، سلمچه، شرق دجله و بصره، سومار، شراهتی، بصره، میمک، خرمشهر، فکه و پنج شیر هستند.مراسم تشییع ۱۱۰ شهید گمنام تهران صبح دیروز(یکشنبه) با حضور پرشور مردم از مقابل دانشگاه تهران آغاز شد و پس از اتمام سخنرانی و مداحی، کاروان شهدا به سمت معراج شهدا حرکت کرد.



«اتاق ایران» درباره رکود عمیق اقتصادی هشدار داد

کفه سنگین ناامیدی

به ۵۰٫۹۶ درصد از نقطه حساس در بین رونق و رکود برگشته است. طبق این گزارش، شاخص میزان فعالیت‌های کسب‌وکار در آبان ماه سال جاری ۵۱٫۴۳ بوده که کمترین مقدار چهار ماهه اخیر را ثبت کرده و...

به گزارش همدلی، گزارش دوره پنجاهم طرح شاخص مدیران خرید اقتصاد که آبان ماه ۱۴۰۲ ارزیابی شده، نشان می‌دهد که در آبان ماه امسال، کلیت اقتصاد ایران شرایط منقبض‌تری را نسبت به ماه‌های قبل تجربه کرده و با رسیدن عدد شاخص

همدلی مرکز پژوهش‌های اتاق ایران در گزارشی هشدار داد که بنگاه‌های اقتصادی به دلیل کمبود نقدینگی و کاهش فروش و صادرات، قادر به حفظ مقیاس تولید نیستند و برخی با تعطیلی خطوط تولید مواجه شده‌اند.



گردنه‌های سخت مسیر تصویب بودجه ۱۴۰۳

اختلاف دولت و مجلس

شرکت‌های بزرگ حمل و نقل عقب می‌نشینند تأثیر تنش در دریای سرخ بر قیمت جهانی نفت

همدلی در حالی که جنگ اسرائیل در غزه ادامه دارد و تعداد کشته‌شدگان فلسطینی به بیش از ۱۸۷۰۰ نفر رسیده است، حوثی‌ها احتمالاً به تأثیرگذاری هرچه بیشتر بر این تحولات ادامه خواهند داد. ادامه قتل عام در غزه احتمالاً به این معنا است که دریای سرخ همچنان با تهدیدات بیشتری روبرو خواهد شد.

ابهام درباره بنگاه‌های زبان ده بدون درآمد سرخابی‌ها خصولتی می‌شوند؟

انجمن تولیدکنندگان این صنعت ابراز کردند ترس صادرکنندگان فولاد از قوانین بیشتر از تحریم‌ها



«همدلی» از پرونده افزایش حقوق ۱۴۰۳ گزارش می‌دهد

بازنشستگان بلا تکلیف

همسایه جنوبی در دوران «شیخ مشعل الاحمد الجابر الصباح» چگونه خواهد بود

چشم‌انداز روابط تهران - کویت

حمله به سفارت باکو در تهران، در قبال جمهوری آذربایجان هم در پیش گرفته است. با این وصف، روابط آتی تهران و کویت را باید در چارچوب روابط ایران و عربستان تحلیل کرد، اما به طور خاص دو کشور در یک مورد دچار تضاد منافع جدی‌اند: میدان گازی آرش. هرچند در همین پرونده هم رای کویت، به رای عربستان سعودی وابسته است، اما موضوع می‌تواند به صورت دو جانبه هم مطرح باشد. میدان گازی آرش در شمال خلیج فارس قرار دارد. سابقه این مناقشه به دهه ۱۹۶۰ میلادی برمی‌گردد؛ در آن مقطع کویت یک امتیاز بهره‌برداری به شرکت نفت ایران و انگلیس و یک امتیاز بهره‌برداری هم به شرکت رویال داچ شل داد، اما این دو امتیاز با یکدیگر همپوشانی داشتند. کویت با کمک شرکت چندملیتی «شل» مستقر در بریتانیا، عملیات لیزه‌نگاری برای مشخص کردن شکل و فرم مخزن گازی را انجام داد و بر اساس آن اعلام کرده است که این میدان به‌صورت کامل در آب‌های سرزمینی این کشور و عربستان قرار دارد. ایران این ادعا را قبول ندارد و میگوید ۴۰ درصد مخزن در آب‌های ایران است. اردیبهشت ۱۳۰۱ پس از توافق اخیر عربستان و کویت، ایران بلافاصله به آن واکنش نشان داد. سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وقت وزارت امور خارجه گفت: توافق جدید که هدفش توسعه میدان مشترک گازی آرش اللره «غیرقانونی» است ایران و کویت طی سال‌های گذشته مذاکره‌ای را در مورد این منطقه مرزی انجام داده‌اند که هیچ کدام به نتیجه نرسیده است. تازه تلاش‌ها برای احیای این مذاکرات در تابستان امسال با شکست مواجه شد و جواد اوجی، وزیر نفت جمهوری اسلامی مرداد ماه تهدید کرد چنانچه «تمایلی به تقاضم و همکاری وجود نداشته باشد، ایران تضییع حقوق خود را بر نمی‌تابد». بعد از این اظهار نظر عربستان و کویت بیانیه مشترکی صادر کردند و اعلام کردند، میدان گازی آرش حق مشترک این دو کشور است. این بیانیه البته به ادامه مذاکره با ایران هم تأکید داشت، اما حق ایران را بر این میدان که آن‌ها تحت عنوان «الدوره» آن را می‌شناسند قائل نبود. سال ۲۰۱۳ شرکت‌های ملی نفت کویت (کی. پی. سی) و آرامکو عربستان به منظور توسعه میدان نفت و گاز آرش (الدوره) کنسرسیوم (کی. جی. ای) را تأسیس کردند و حتی برای توسعه میدان مشترک آرش حفاری یک حلقه چاه اکتشافی را آغاز کردند، اما در نهایت در همان سال اختلافات میان این دو کشور عربی بر سر محل استخراج و نحوه شراکت در گاز تولیدی مانع از ادامه همکاری آن‌ها شد. شاید ایران بتواند از فرصت اختلاف نظر میان کویت و عربستان بر سر نحوه بهره‌برداری از این میدان، به توافق‌های جاگانه‌ای با هر یک از این دو کشور دست پیدا کند که منافع ایران را بیشینه کند، اما بیانیه‌های مشترک اخیر کویت و عربستان، سابقه همراهی شیخ مشعل در جامه ولیعهدی در همراهی با عربستان و انفعال دستگاه دیپلماتی دولت رئیسی حکایت از آن دارد که رسیدن به چنین هدفی بسیار دور از دسترس است.

دیدار وزیر امور خارجه با امیر جدید کویت

وزیر امور خارجه که به کویت سفر کرده است با شیخ «مشعل الاحمد الجابر الصباح» امیر جدید کویت دیدار و گفت‌وگو کرد. «حسین امیر عبداللهمیان» که این دیدار ضمن ابلاغ مراتب تسلیت و همدردی رئیس جمهور و ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران، انتخاب امیر جدید کویت را تبریک گفته و حمایت جمهوری اسلامی ایران از این کشور را مورد تأکید قرار داد. امیر عبداللهمیان بر آمادگی ایران جهت توسعه هرچه بیشتر مناسبات تأکید کرد. امیر جدید کویت با ابلاغ سلام خدمت مقام معظم رهبری و رئیس جمهور کشورمان، از پیام تسلیت و همدردی جمهوری اسلامی ایران تشکر و تأکید کرد به وزیر امور خارجه و سایر اعضای دولت کویت ماموریت داده تا گسترش همه جانبه روابط را در دستور کار قرار دهند.

در تهران و دیگر شهرهای کشور برگزار شد

وداع با ۲۸۰ لاله گمنام

از ایام فاطمیه با سر دادن شعارهای فاطمی و با در دست داشتن بیرق عزا و محکوم کردن

ادامه از همین صفحه

مراسم تشییع پیکرهای ۱۱۰ شهید گمنام دفاع مقدس از مقابل دانشگاه تهران همزمان با روز شهادت حضرت فاطمه (س) آغاز شد. آحاد مختلف مردم در تهران همزمان با آخرین روز

یادداشت

گمانه‌ای درباره «آذری جهرمی»

محمد جواد پهلوان - آذری جهرمی از معدود مسئولان نظام است که اگرچه اکنون هیچ مسئولیتی ندارد اما قاطبه مردم او را می‌شناسند. دلیل این موضوع روشن است: آذری جهرمی وزیر جوان دولت روحانی در رسانه‌های نو و شبکه‌های اجتماعی حضوری فعال و سنجیده دارد. لازم است اینجا بر روی واژه «سنجیده» تامل و تأکید کنیم. دلیل آن چنین است که بسیاری از مسئولان نظام از جوان گرفته تا سالخورده در شبکه‌های اجتماعی در کمیت‌های مختلف حضور دارند، ولی اولاً آنچنان دیده نمی‌شوند و ثانیاً همین حضورشان هم به محض اینکه پست خود را از دست بدهند گویی از شبکه‌های اجتماعی نیز حذف شده‌اند. اما فقره آذری جهرمی تفاوت دارد؛ زیرا رسانه‌های نو را به خوبی می‌شناسد و می‌داند کجا چه بنویسد و کجا سکوت کند. تمایل دارم این فعالیت رسانه‌ای را با فعالیت‌های یک شطرنج‌باز زبردست در صفحه سیاه و سفید شطرنج قیاس کنم. شطرنج بازی‌های قهار همیشه در حال حمله نیستند بلکه گاهی عقب نشینی می‌کنند تا فرصت بهتری برای حمله بیابند. آذری جهرمی هم مانند دیگر مسئولان سابق همواره در حال نقد دولت فعلی نیست بلکه برخی اوقات سکوت می‌کند تا فرصتی مهیا شود برای یک حمله تمام عیار و سپس آچمز حریف از همین روست که در همین چند ماه گذشته اولاً حسین شریعت‌مداری را وارد به عذرخواهی کرده و ثانیاً توانست بر روی آنتن زنده تلویزیون به شکل هوشمندانه‌ای سیاست‌های فیلترینگ را زیر سؤال ببرد؛ به طوری که مجری صداوسیما از فرط عصبانیت نمی‌دانست باید در مقابل چه پاسخی دهد و در نهایت واکنشی کودکانه و دم دستی در مقابل اکت رسانه‌ای آذری جهرمی نشان داد. بهتر است این را به مورد را مرور کنیم: ماجرای عذرخواهی روزنامه کیهان از آذری جهرمی ۸۰ روز قبل کیهان نوشت: «در ستون کیهان و خوانندگان دیروز مطلبی به نقل از یک خواننده آمده بود که در انتشار آن دقت لازم و کفای نشده بود. خواننده‌ای گفته بود: «رئیس جمهور سابق اظهار کرده این روزها کسانی که جنگ ندیده‌اند چقدر ادعا دارند! حتماً منظورشان وزاری خودش مثل وزیر ارتباطات جهرمی و ظریف را می‌گوید! با اتمال خودش که در جنگ بودند و افتخار دادن جام زهر به امام را در کارنامه خود ثبت کرده‌اند». بدیهی است که سن آقای جهرمی ایجاب نمی‌کرد در جبهه‌های دفاع مقدس حضور داشته باشند که متأسفانه به این نکته توجه نشده و پیام تلفنی مورد اشاره به چاپ رسیده بود. کیهان ضمن پذیرش خطای ناخواسته خود، پوشش از آقای آذری جهرمی را وظیفه شرعی و قانونی خود می‌داند و امیدوار است این پوشش جبران خطای یاد شده را کرده باشد.» همان روز آذری جهرمی نیز در کانال تلگرامی خود مطلب جالب توجهی را نوشت: «ظواهر در ستون سخن خوانندگان محترم روزنامه کیهان، مطلبی در مورد عدم حضور حقیر در جنگ منتشر شده و در فضای مجازی دست به دست و مادر هم از آن مطلع شده‌اند. پیامی برای برادرم ارسال کرده و امر کرده‌اند که در پاسخ به ادعای مطرح شده در کیهان، پاسخی داده شود. برادر هم برای اجابت امر با بنده تماس گرفتند و افزود: حسب احوال حاج خانوم، عین صوت ایشان برای اطلاع آن خواننده بزرگوار کیهان و همچنین گردانندگان این روزنامه، عیناً پیوست و منتشر می‌کنم. مادر آذری جهرمی گفت: روزی که برادر محمدجواد شهید شد او ۴ سالش بود. بچه ۱۴ ساله، ۱۶ ساله جبهه رفته است، ولی بچه ۴ ساله می‌تواند به جبهه رود؟ روزنامه کیهان یا هر کس دیگر که نوشته و گفته است اینگونه جوباشان را بنده‌ام. «اجرای عصبانیت مجری تلویزیون از آذری جهرمی: «محمدجواد آذری جهرمی، وزیر پیشین ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور در شبکه افق به شدت از سیاست‌های مربوط به فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه اینستاگرام انتقاد کرد. صحبت‌های آذری جهرمی درباره فیلترینگ در برنامه «به افق فلسطین» چندان به مذاق مجری این برنامه خوش نیامد و در آخر موجب درگیری لفظی میان این دو روی آنتن زنده تلویزیون شد. وزیر سابق ارتباطات که پیش‌تر هم بارها از سیاست‌های فیلترینگ انتقاد کرده بود، در بخشی از صحبت‌های خود در برنامه «به افق فلسطین» گفت: پیام‌رسان‌های بین‌المللی محل تقاطع افکار عمومی و محل مواجهه و توجیه و دفاع از واقعیت است. فرد (برای حضور در این پیام‌رسان‌ها) باید ابتدا ۳۰۰ هزار تومان بدهد و فیلتر شکن بخرد. اگر آن فیلتر شکن متصل نشود، اگر متصل شد کیفیتش مناسب باشد. تازه وقتی متصل شد، ویدئویی را بارگذاری کند یا ببیند یا دربارها نظر دهد، بعد می‌بیند آن کسی که در غزه در حال جنگ است و ویدئویی را آنلاین می‌گذارد و ما که اینجا می‌خواهیم برویم و از او دفاع کنیم با این همه معضلات مواجهیم. بعد فرد این فکر را می‌کند که آیا من مظلوم واقع شده‌ام یا طرف مقابل؟ آذری جهرمی که در سال ۱۳۹۸ در جلسه علنی مجلس از وجود مافیای فیلتر شکن و تجارت چند صد میلیاردی فروش فیلتر شکن سخن گفته بود، در میان صحبت‌های خود در این برنامه به موضوع دستگیری دو فروشنده VPN در قم با گردش مالی ۴۶ میلیارد تومانی که به تازگی اتفاق افتاد نیز اشاره کرد. در آخر این برنامه، سیدحسین حسینی، یکی از دو مجری برنامه «به افق فلسطین» که گویا از صحبت‌های انتقادی وزیر پیشین ارتباطات ناراحت شده بود، وارد بگومگوی تندی با او شد و گفت امیدوار بود آذری جهرمی «به جای نقد حاکمیت و سیاست‌های داخلی بیشتر به موضوع غزه می‌پرداخت.» آذری جهرمی به آرامی پاسخ مجری عصبانی را می‌داد اما سیدحسین حسینی همچنان به او می‌تاخت. با بالا گرفتن بحث میان این دو، المیرا شریفی مقدم دیگر مجری برنامه سعی در آرام کردن اوضاع داشت: «

وکیل پایه یک دادگستری